
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 

СТАРОУТЯМЫШЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

423105,Черемшанский район, с.Старый 

Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ИСКЕ ҮТӘМЕШ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

423105,Чирмешән районы Иске Үтәмеш 

авылы, Муса Җәлил урамы, 52 нче  йорт 

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru 

 

             №8                                                                                                       26 апреля 2017г 

                                 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О премировании работников Староутямышского сельского поселения 

Черемшанского района Республики Татарстан 

    

В соответствии с Постановлениями Главы Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан № 51 от  25 апреля 2018 

года «О премировании работников Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан» в связи с празднованием Дня местного 

самоуправления, 

    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Премировать следующих работников  Староутямышского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 

в размере месячного денежного содержания: 

-Суфиянову Зульфию  Минрахмановну   – бухгалтера  исполнительного 

комитета Староутямышского сельского поселения; 

 

 

 

 

 

   Руководитель исполнительного комитета 

   Староутямышского сельского поселения 

   Черемшанского муниципального 

   района  Республики Татарстан                                                 Р.С.Мингулов 

 

 


